小牧野遺跡の写真使用・掲載の申込書

     年  月  日

青森市教育委員会 教育長 殿

住所

申請者

                   氏名

（押印不要）

小牧野遺跡の写真の使用について、下記のとおり申し込みます。

使用目的 次のいずれかを選び、（   ）の中に、刊行物などのタイトルあるいは内容等

を記入してください。

□刊行・出版物への掲載のため（発行予定日：  年  月  日）

（                 ）

□ ホームページへの掲載のため

（                 ）

□そのほか

（                 ）

御担当者様の連絡先 住所・部局名など

 〒

電話番号

FAX

E メール

担当者名（ふりがな）

希望される写真

（ホームページよりダウン

ロードしてください）

使用する写真にチェックしてください。

□１ 遺跡遠景

□２ 遺跡近景

□３ 環状列石（真上）

□４ 環状列石（特殊組石）

□５ 環状列石（小牧野式配列）

□６ 動物意匠のある遺物

※申込書は、郵送もしくは E メールにて提出してください。

※許可書は、原則的に E メールで送付します。

申込先

〒030-0152 青森市大字野沢字沢部 108-3

縄文の学び舎・小牧野館 2 階

青森市教育委員会事務局 文化遺産課

bunkaisan@city.aomori.aomori.jp